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SIEM-111/R5

Price upon request

Systéeme In Ear monitor

64 canaux en 4 groupes, 961 fréquences

Récepteur In Ear monitor UHF PLL

pour compléter le systeme In Ear SIEM-111/5

Excellentes propriétés audio

Son pilote

Limiteur Peak commutable

Mix/moniteur individuel en mode stéréo ou mono/mix

Adaptation de niveau selon I'oreille possible grace au réglage de balance
Eléments de commande avec fonction verrouillage

Affichage multifonctions clair

Restrictions ou déclarations nécessaires dans I'U.E.

Reportez-vous aux conseils sur les systémes sans fil dans le chapitre "INFORMATIONS



JTS

IMPORTANTES".

SIEM-111/R5

Généralités

Type

Plage de fréquence porteuse
Bande passante audio

Taux de distorsion
Dynamique

Durée de fonctionnement
Température fonc.

Données récepteur
Récepteur alimentation

Largeur récepteur
Hauteur récepteur
Profondeur récepteur
Poids récepteur

Branchements récepteur

récepteur In-Ear Monitor

518-542 MHz
50-15000 Hz
0.8 %

> 80dB
>8h

0-40 °C

2 X batterie R6 (AA),
alcaline (non livrée)

74 mm
196 mm
34 mm
202 ¢

jack 3,5 stéréo
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